

**ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020**

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

*sawd - Bodega de insumos.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	BIDON	agua desmineralizada (esterilización) 5 litros (ADES)	\$1,790.00	\$8,950.00
6,000.000	UNIDADES	agujas 21g x 1 1/2 (I05)	\$20.00	\$120,000.00
2,000.000	UNIDADES	agujas 21g x 1 (ZF222)	\$20.00	\$40,000.00
60.000	UNIDADES	alcohol etilico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$1,650.00	\$99,000.00
84.000	UNIDADES	algodon hidrophilo americano 1kg (I0100)	\$5,390.00	\$452,760.00
8,000.000	UNIDADES	baja lenguas de madera (BLM)	\$7.10	\$56,800.00
100.000	UNIDADES	bolsa recolectora de orina adulto (BRO)	\$290.00	\$29,000.00
200.000	UNIDADES	caja corto punzante 7 lts carton (CCP)	\$799.00	\$159,800.00
5.000	UNIDADES	caja de acero inoxidable de 20x10x4 cm nacional (CAIN)	\$8,505.00	\$42,525.00
3,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflon n° 20g x 1 1/4 (CT20G)	\$269.00	\$807,000.00
3,000.000	UNIDADES	canula intravenosa n°22 g x 1 (FREE544)	\$269.00	\$807,000.00
15.000	UNIDADES	cinta control autoclave (CCAUT)	\$1,990.00	\$29,850.00
8.000	ROLLO	cinta control pupinel rollo (XZ)	\$1,990.00	\$15,920.00
10.000	UNIDADES	collar cervical adulto (9981)	\$7,100.00	\$71,000.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	2,739,605.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	collar cervical pediátrico (CC1)	\$7,100.00	\$71,000.00
8.000	UNIDADES	detergente enzimático 1 lt (DETE1)	\$8,990.00	\$71,920.00
200.000	UNIDADES	electrodos para electrocardiograma (EPC)	\$89.00	\$17,800.00
3,200.000	UNIDADES	equipo infusión adulto macrogoteo (EIA)	\$245.00	\$784,000.00
10.000	UNIDADES	equipo toma presión manual (ETPM)	\$6,500.00	\$65,000.00
2.000	UNIDADES	equipo toma presión pedestal (ETPP)	\$49,900.00	\$99,800.00
10.000	UNIDADES	fonendoscopios (ZF211)	\$1,990.00	\$19,900.00
48.000	UNIDADES	gasas hidrófilas 1kg (ZF22)	\$12,480.00	\$599,040.00
50.000	UNIDADES	gasas parafinadas (PL518)	\$250.00	\$12,500.00
3.000	UNIDADES	gel conductor bidón (GC)	\$6,990.00	\$20,970.00
100.000	UNIDADES	gorro clip ud. (abanico elástico) (GORCL)	\$14.90	\$1,490.00
800.000	UNIDADES	guantes estéril 6.5 (GE6.5)	\$172.00	\$137,600.00
800.000	UNIDADES	guantes estéril 7.5 (GE7.5)	\$172.00	\$137,600.00
12,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo I (GNL)	\$32.00	\$384,000.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,422,620.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo m (GNM)	\$32.00	\$384,000.00
5,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo s (GNS)	\$32.00	\$160,000.00
500.000	UNIDADES	hoja bisturi n°21 (HOJ21)	\$39.00	\$19,500.00
500.000	UNIDADES	hoja bisturi n°11 (HOJ11)	\$39.00	\$19,500.00
500.000	UNIDADES	hoja bisturi n°15 (HOJ15)	\$39.00	\$19,500.00
24.000	UNIDADES	jabon de clorhexidina 0.02 de 1 lt (JDC02)	\$8,900.00	\$213,600.00
50.000	UNIDADES	jeringa desechable 60 ml (JD60)	\$195.00	\$9,750.00
9,000.000	UNIDADES	jeringa desechable 5 ml c/ag 21g x 1 1/2 (JD601)	\$48.00	\$432,000.00
1,000.000	UNIDADES	jeringas 3 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FZ1)	\$44.00	\$44,000.00
16.000	UNIDADES	mangas papel grado medico 30x100 (AQQ3)	\$35,100.00	\$561,600.00
12.000	UNIDADES	mangas papel grado medico 15x100 (AQQ4)	\$22,700.00	\$272,400.00
2,000.000	UNIDADES	mascarilla desechable c/ elastico (ZF366)	\$20.00	\$40,000.00
100.000	UNIDADES	mascarillas con nebulizador adulto (ZF38)	\$670.00	\$67,000.00
100.000	UNIDADES	mascarillas con nebulizador pediatrico (FREE279)	\$655.00	\$65,500.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,308,350.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	mascarilla c/ reservorio adulto (MASC3)	\$670.00	\$33,500.00
50.000	UNIDADES	mascarilla c/ reservorio pediatrico (MASC33)	\$670.00	\$33,500.00
20.000	UNIDADES	mascarilla venturi adulto (MED382)	\$700.00	\$14,000.00
20.000	UNIDADES	mascarilla venturi pediatrica (MED383)	\$700.00	\$14,000.00
100.000	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$286.00	\$28,600.00
100.000	UNIDADES	nariceras pediatricas (ZF43)	\$286.00	\$28,600.00
50.000	UNIDADES	niple para oxigeno (ZQ15)	\$490.00	\$24,500.00
72.000	UNIDADES	nylon monofilamento 3/0 c/ag triangular (SF70)	\$769.00	\$55,368.00
72.000	UNIDADES	nylon monofilamento 2/0 c/ag triangular (SF71)	\$769.00	\$55,368.00
125.000	UNIDADES	papel keaff (REM5)	\$99.00	\$12,375.00
200.000	UNIDADES	pecheras plasticas (0020A)	\$40.00	\$8,000.00
10.000	UNIDADES	pinza quirurgica acero inoxidable (PQAI)	\$1,584.00	\$15,840.00
10.000	UNIDADES	porta aguja mayo 14 cms (PAM1)	\$4,100.00	\$41,000.00
132.000	UNIDADES	sabanilla desechable (SD)	\$1,600.00	\$211,200.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	575,851.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
144.000	UNIDADES	seda 2/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE1)	\$884.00	\$127,296.00
144.000	UNIDADES	seda 3/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE2)	\$884.00	\$127,296.00
144.000	UNIDADES	seda 4/0 c/ aguja triangular atraumática (SED4)	\$770.00	\$110,880.00
144.000	UNIDADES	seda 5/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE3)	\$936.00	\$134,784.00
1,200.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 500 ml (SC9)	\$790.00	\$948,000.00
1,400.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 250 ml (SCL9)	\$705.00	\$987,000.00
1,000.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 100 ml (SC99)	\$705.00	\$705,000.00
1,200.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 5 ml (SCL91)	\$110.00	\$132,000.00
20.000	UNIDADES	sonda aspiracion n°8 (FRE1522)	\$208.00	\$4,160.00
60.000	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°18 (SFB18)	\$550.00	\$33,000.00
80.000	UNIDADES	suero ringer lactato 500 ml (SAL 54)	\$693.00	\$55,440.00
100.000	UNIDADES	sutura adhesiva steri-strip (SUTAD)	\$611.00	\$61,100.00
1.000	KIT	tabla espinal plastica completa (inmovilizador de cabeza + cuello + correas) adulto (TE51)	\$125,900.00	\$125,900.00
1.000	KIT	tabla espinal plastica completa (inmovilizador de cabeza + cuello + correas) pediatrico (TE52) Continua en Hoja Siguiente.....	\$125,900.00	\$125,900.00
			Sub Total Hoja:	3,677,756.00

## ORDEN DE COMPRA N° 0000075/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	tapa obturación luer-lock c/goma p/puncion heparinizadas (tapa amarilla) (TAPAM)	\$52.00	\$2,600.00
960.000	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$490.00	\$470,400.00
240.000	UNIDADES	termómetros clinicos (I5)	\$325.00	\$78,000.00
10.000	UNIDADES	tijeras quirurgicas (ZF67)	\$2,649.00	\$26,490.00
300.000	UNIDADES	tira control autoclave cartón (CTCA1)	\$13.80	\$4,140.00
200.000	UNIDADES	tira control pupinel cartón (CTCT2)	\$13.80	\$2,760.00
40,000.000	UNIDADES	bolsas de papel 1/4 kg (ZF9)	\$4.70	\$188,000.00
40,000.000	UNIDADES	bolsas de papel 1/2 kg (ZF8)	\$6.60	\$264,000.00
40,000.000	UNIDADES	bolsas de papel 1kg (ZF7)	\$11.60	\$464,000.00
			Sub Total Hoja:	1,500,390.00
			SUB TOTAL:	\$13,224,572
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$13,224,572
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$2,512,669
			TOTAL:	\$15,737,241

SON: Quince millones setecientos treinta y siete mil doscientos cuarenta y un pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°34/2020 - INSUMOS MEDICOS PARA TODOS LOS CENTROS PLAN MENSUAL ENERO 2020.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

